
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS NARIŲ SKYRIMO 

 
2015 m. gruodžio 4 d. Nr. 1K-488 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybinės kultūros paveldo komisijos įstatymo 3 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Valstybinės kultūros paveldo komisijos nariais 

s k i r i u nuo 2015 m. gruodžio 8 d. ketveriems metams: 

Adomą BUTRIMĄ – archeologą, Vilniaus dailės akademijos profesorių; 

Nijolę LAUŽIKIENĘ – istorikę, Klaipėdos miesto savivaldybės Ugdymo ir 

kultūros departamento direktorę. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


